
Cognome e nome suppl Data nas. Dal Al Tipo di personale

BERTARELLO PIERCARLA 22/04/1961 01/09/2019 31/08/2020 Docente di 

religione 

Scuola CORSICO PICCOLINO LUISA 14/05/1958 01/09/2019 31/08/2020 Docente di 

religione 

Scuola PADOVAN ANDREA 22/07/1987 01/09/2019 31/08/2020 Docente di 

religione 

Scuola sec. I°REGAZZETTI VALERIA 06/01/1973 01/09/2019 31/08/2020 Docente di 

religione 

Scuola SONSOGNO MASSIMILIANO 23/12/1983 01/09/2019 31/08/2020 Docente di 

religione 

Scuola MAZZETTO DEBORAH 29/04/1975 04/09/2019 30/06/2020 A.T.A.

BELTRONE LUCIA 29/05/1984 06/09/2019 19/09/2019 A.T.A.

BISCALDI CARLO 24/03/1965 09/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CANTONI ALESSANDRO 05/07/1972 09/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CARNEVALE  CARLINO 

GIANFRANCO

23/02/1959 09/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°GUERCI ERIKA 16/08/1970 09/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°ARCIDIACONE PAOLA 18/07/1986 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaBAZZANI GIULIA 13/05/1992 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaBOSCO LUCIA 05/07/1969 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaBURRONI MARTA 27/12/1978 16/09/2019 16/09/2019 Docente 

Scuola 

infanziaCOLOSIMO ANNA 09/02/1980 16/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°COTTA PATRIZIA 02/04/1963 16/09/2019 08/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°COTTA PATRIZIA 02/04/1963 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CUTRANO ACCURSIO 05/02/1981 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaGRANAGLIA ERICA 01/07/1988 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

infanziaLEONE ALBERTO 29/06/1986 16/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°MAIOCCHI MATTIA 15/05/1987 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°
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MOTTOLA FEDERICA 08/04/1987 16/09/2019 31/08/2020 Docente 

Scuola 

primariaOTTONE SIMONA 31/03/1970 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°PALMA DEBORA 01/02/1982 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaPARODIO BARBARA 20/05/1972 16/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°PENNELLA MARINA 22/10/1963 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

infanziaPIZZOCARO SERENA CORINNA 18/04/1973 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

infanziaRAZIONALE INGRID 06/06/1975 16/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°ROTONDI GIOVANNI 18/04/1966 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°RUTIGLIANO ROBERTO 17/03/1981 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°SHKEMI ILDA 12/04/1976 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

infanziaTALARICO SARA 27/09/1981 16/09/2019 31/08/2020 Docente 

Scuola 

primariaTARGA ROBERTA 15/04/1990 16/09/2019 04/11/2019 A.T.A.

TICOZZI MARIA CRISTINA 27/10/1976 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaTICOZZI MARIA CRISTINA 27/10/1976 16/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaBONI ELISA 29/11/1976 18/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CASTROGIOVANNI FABIANO 09/01/1990 18/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°GIANCOTTI GIUSEPPE 

FRANCESCO

02/04/1987 18/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CARUANA FRANCESCA 29/03/1970 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CIGALINI ELENA 27/11/1985 19/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°COLICCHIO FEDERICA 18/09/1988 19/09/2019 05/10/2019 Docente 

Scuola 

infanziaCULTRERA ELISA 03/02/1978 19/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°DI DOMENICO MARTA 12/03/1991 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°DI LUCIA VALERIA 10/03/1987 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°FO GISELLA NOEMI MARIA 03/06/1982 19/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°



MARTINELLO ADA 05/06/1980 19/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 19/09/2019 07/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 19/09/2019 26/09/2019 Docente 

Scuola 

primariaRICCARDI IMMACOLATA 04/07/1981 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°RUTIGLIANO ROBERTO 17/03/1981 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°SQUILLACIOTI TERESA 30/09/1967 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

infanziaURSO AGOSTINO 26/09/1987 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°VENERONI SAVINA 

MARGHERITA

27/06/1978 19/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°ZERBI VALENTINA 12/02/1986 19/09/2019 31/08/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°BARACCHINI ALESSANDRA 16/11/1968 20/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaBETTARELLO FEDERICA 12/03/1987 20/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaCRISTIANI GAIA 27/11/1995 20/09/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaCRISTIANI GAIA 27/11/1995 20/09/2019 17/03/2020 Docente 

Scuola 

primariaMICONI FRANCESCA 29/04/1993 20/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°GRECO MARIACHIARA 27/09/1988 23/09/2019 30/06/2020 A.T.A.

MARRA FORTUNATA 06/07/1991 23/09/2019 28/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaMOSCA ELENA 15/07/1971 23/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°BASILE ANTONIO 12/07/1956 25/09/2019 08/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°NASSI CRISTINA 23/05/1990 25/09/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°RATTO NOEMI 27/07/1995 25/09/2019 23/11/2019 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 27/09/2019 24/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaVOLPE VANESSA 09/02/1994 27/09/2019 05/10/2019 Docente 

Scuola 

infanziaTOSI SAMANTA 09/07/1989 30/09/2019 23/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaMONCADA SALVATRICE 30/07/1987 01/10/2019 30/06/2020 A.T.A.



FARROTTI GIADA 26/11/1987 03/10/2019 08/10/2019 A.T.A.

PEDALINO CRISTINA 21/04/1984 04/10/2019 04/10/2019 A.T.A.

VOLPE VANESSA 09/02/1994 06/10/2019 13/10/2019 Docente 

Scuola 

infanziaCROCCO ANTONELLA 03/09/1978 07/10/2019 12/11/2019 A.T.A.

CALIENDO ANGELA 20/01/1990 08/10/2019 31/10/2019 A.T.A.

PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 08/10/2019 22/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaFARROTTI GIADA 26/11/1987 09/10/2019 13/10/2019 A.T.A.

FARROTTI GIADA 26/11/1987 14/10/2019 27/10/2019 A.T.A.

VOLPE VANESSA 09/02/1994 14/10/2019 28/10/2019 Docente 

Scuola 

infanziaPERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 23/10/2019 28/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaTOSI SAMANTA 09/07/1989 24/10/2019 31/10/2019 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 25/10/2019 10/11/2019 Docente 

Scuola 

primariaFARROTTI GIADA 26/11/1987 28/10/2019 08/11/2019 A.T.A.

CARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 29/10/2019 25/11/2019 Docente 

Scuola 

primariaMARRA FORTUNATA 06/07/1991 29/10/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaNIDASIO ANNALISA 29/10/1975 29/10/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 29/10/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaRASCHINI MAURO 03/11/1980 29/10/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°SABOLOTTO ELISA 31/05/1985 29/10/2019 12/02/2020 Docente 

Scuola 

infanziaVOLPE VANESSA 09/02/1994 29/10/2019 30/06/2020 Docente 

Scuola 

infanziaCALIENDO ANGELA 20/01/1990 01/11/2019 03/11/2019 A.T.A.

BERIA PIERA CARLA 23/01/1965 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CALIENDO ANGELA 20/01/1990 04/11/2019 10/11/2019 A.T.A.

CIGALINI ELENA 27/11/1985 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°



COLOSIMO ANNA 09/02/1980 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CRISTIANI GAIA 27/11/1995 04/11/2019 21/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaDI LUCIA VALERIA 10/03/1987 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°FO GISELLA NOEMI MARIA 03/06/1982 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°GHIELMETTI DONATA 26/10/1959 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°LODIGIANI PAOLA 03/04/1976 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°MARTINELLO ADA 05/06/1980 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°TOSI SAMANTA 09/07/1989 04/11/2019 21/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaVENERONI SAVINA 

MARGHERITA

27/06/1978 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°ZERBI VALENTINA 12/02/1986 04/11/2019 30/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°DIAMANTE CORRADA 07/09/1988 07/11/2019 08/11/2019 A.T.A.

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 07/11/2019 12/11/2019 Docente 

Scuola 

infanziaCALIENDO ANGELA 20/01/1990 11/11/2019 10/12/2019 A.T.A.

PIPARO VERONICA 07/09/1994 11/11/2019 08/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaCAPEZZA DAVIDE ALFONSO 28/03/1997 12/11/2019 22/11/2019 Docente 

Scuola 

primariaCROCCO ANTONELLA 03/09/1978 13/11/2019 30/06/2020 A.T.A.

FARROTTI GIADA 26/11/1987 13/11/2019 20/11/2019 A.T.A.

FIORI FLAVIA 22/02/1974 13/11/2019 24/11/2019 A.T.A.

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 13/11/2019 15/11/2019 Docente 

Scuola 

infanziaRAULI LORENZO 09/11/1983 18/11/2019 24/11/2019 A.T.A.

FARROTTI GIADA 26/11/1987 21/11/2019 25/12/2019 A.T.A.

RATTO NOEMI 27/07/1995 24/11/2019 20/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaFIORI FLAVIA 22/02/1974 25/11/2019 08/12/2019 A.T.A.

RAULI LORENZO 09/11/1983 25/11/2019 29/11/2019 A.T.A.



CARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 26/11/2019 20/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaFIORI FLAVIA 22/02/1974 09/12/2019 20/12/2019 A.T.A.

PIPARO VERONICA 07/09/1994 09/12/2019 01/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaRAULI LORENZO 09/11/1983 09/12/2019 13/12/2019 A.T.A.

CAPEZZA DAVIDE ALFONSO 28/03/1997 10/12/2019 13/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaLO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 10/12/2019 20/12/2019 Docente 

Scuola 

infanziaCALIENDO ANGELA 20/01/1990 11/12/2019 30/12/2019 A.T.A.

CAPEZZA DAVIDE ALFONSO 28/03/1997 17/12/2019 20/12/2019 Docente 

Scuola 

primariaCRISTIANI GAIA 27/11/1995 22/12/2019 02/04/2020 Docente 

Scuola 

primariaTOSI SAMANTA 09/07/1989 22/12/2019 02/04/2020 Docente 

Scuola 

primariaFARROTTI GIADA 26/11/1987 26/12/2019 21/04/2020 A.T.A.

CALIENDO ANGELA 20/01/1990 31/12/2019 19/01/2020 A.T.A.

PIPARO VERONICA 07/09/1994 02/01/2020 20/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaLO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 07/01/2020 15/01/2020 Docente 

Scuola 

infanziaCARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 08/01/2020 17/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 08/01/2020 12/01/2020 Docente 

Scuola 

infanziaPASINI ELENA MARIA 08/11/1966 08/01/2020 10/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaRATTO NOEMI 27/07/1995 08/01/2020 08/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaCUOMO MELANIA 25/03/1988 10/01/2020 10/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaCUOMO MELANIA 25/03/1988 11/01/2020 31/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 13/01/2020 17/01/2020 Docente 

Scuola 

infanziaMONTONCELLO AURORA 20/11/1999 16/01/2020 17/01/2020 Docente 

Scuola 

infanziaCALIENDO ANGELA 20/01/1990 20/01/2020 20/02/2020 A.T.A.

CARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 20/01/2020 22/03/2020 Docente 

Scuola 

primaria



LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 20/01/2020 27/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaRATTO NOEMI 27/07/1995 20/01/2020 22/03/2020 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 21/01/2020 16/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaCAPEZZA DAVIDE ALFONSO 28/03/1997 23/01/2020 24/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 23/01/2020 24/01/2020 Docente 

Scuola 

infanziaCARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 27/01/2020 14/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 28/01/2020 30/01/2020 Docente 

Scuola 

primariaPANZARASA LUCIA 18/02/1999 30/01/2020 14/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 31/01/2020 03/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaCUOMO MELANIA 25/03/1988 01/02/2020 14/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaCAPEZZA DAVIDE ALFONSO 28/03/1997 04/02/2020 07/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 04/02/2020 09/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 10/02/2020 19/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaLO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 12/02/2020 14/02/2020 Docente 

Scuola 

infanziaRAULI LORENZO 09/11/1983 12/02/2020 14/02/2020 A.T.A.

SABOLOTTO ELISA 31/05/1985 13/02/2020 13/03/2020 Docente 

Scuola 

infanziaCUOMO MELANIA 25/03/1988 15/02/2020 21/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 17/02/2020 15/03/2020 Docente 

Scuola 

primariaLO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 19/02/2020 19/02/2020 Docente 

Scuola 

infanziaDI GREGORIO MARCELLA 08/01/1987 20/02/2020 28/02/2020 Docente 

Scuola 

primariaCALIENDO ANGELA 20/01/1990 21/02/2020 28/02/2020 A.T.A.

CRISTIANI GAIA 27/11/1995 18/03/2020 03/04/2020 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 18/03/2020 29/03/2020 Docente 

Scuola 

primariaCARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 23/03/2020 08/06/2020 Docente 

Scuola 

primaria



RATTO NOEMI 27/07/1995 23/03/2020 08/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 30/03/2020 08/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaCRISTIANI GAIA 27/11/1995 03/04/2020 02/05/2020 Docente 

Scuola 

primariaTOSI SAMANTA 09/07/1989 03/04/2020 02/05/2020 Docente 

Scuola 

primariaDELL' ANNA STEFANO 03/05/1993 15/04/2020 30/06/2020 A.T.A.

CRISTIANI GAIA 27/11/1995 03/05/2020 08/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaTOSI SAMANTA 09/07/1989 03/05/2020 08/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaBASILE ANTONIO 12/07/1956 09/06/2020 24/06/2020 Docente 

laureato 

Scuola sec. I°CARNEVALE MIACCA FEDERICA 28/05/1997 10/06/2020 10/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaPIPARO VERONICA 07/09/1994 10/06/2020 10/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaRATTO NOEMI 27/07/1995 10/06/2020 10/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaRATTO NOEMI 27/07/1995 10/06/2020 10/06/2020 Docente 

Scuola 

primariaTOSI SAMANTA 09/07/1989 10/06/2020 10/06/2020 Docente 

Scuola 

primaria
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